
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel 091.23893876 - Fax 091.23860781 

email: concorsi@unipa.it – sito web: http://portale.unipa.it/amministrazione/area4/set27/ 

 

 
IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 3992  del 15.11.2019 – Albo n. 2461 del 15.11.2019  con il quale è stata anche indetta, 

presso il Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche dell’Esercizio Fisico e della 

Formazione  ai sensi dell’art. 24, comma 5 della Legge 240/2010,  n. 1  procedura valutativa, per 

la chiamata nel ruolo di professore di seconda fascia  S.C.  11/E1  -  S.S.D. M-PSI/02, della 

Dott.ssa  Renata MANGANO; 

VISTA la delibera del 18.12.2019 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Scienze Psicologiche, 

Pedagogiche dell’Esercizio Fisico e della Formazione ha individuato i nominativi dei professori, 

non appartenenti all’Ateneo, tra i quali effettuare il sorteggio ed, altresì, il nome del terzo 

componente interno all’Ateneo;   

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuate in data 31.01.2020 dalla Commissione nominata 

con il D.R. n. 2304 del 10.07.2019. 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice della procedura valutativa, relativa alla copertura di n. 1 posto di Professore 

universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 5, della Legge 

240/2010, presso il Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche dell’Esercizio Fisico e della 

Formazione - S.C.  11/E1 – “Psicologia Generale, Psicobiologia e Psicometria” - S.S.D. M-PSI/02 

“Psicobiologia e Psicologia Fisiologica” è così composta: 

 

 

 

Prof. Massimiliano OLIVERI   Ordinario c/o l’Università degli Studi di Palermo 

   membro interno 

Prof.ssa Maria Caterina SILVERI            Ordinario c/o l’Università degli Studi Cattolica del Sacro    

Cuore  

      componente  

Prof. Giuseppe DI PELLEGRINO  Ordinario c/o l’Università degli Studi di Bologna

 componente  

 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 

 

 

 

 

                     IL RETTORE 

          Prof. Fabrizio Micari 

 




		2020-01-31T12:45:26+0000
	Fabio Mazzola
	Prorettore Vicario




